

شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۹ ● ۱۵ رجب ۱۴۴۲ ● ۲۷ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

قهرمانی دراما تیک فلامینگو در لیگ برزلی

هفته سی و هشتم و پایانی رقابت های سری آ برزیل بامداد امروز با برگزاری ۱۰ بازی به صورت همزمان به پایان رسید که در نهایت فلامینگو به سختی و در میان استرس شدید عنوان قهرمانی را بدست آورد.

تا قبل از آغاز هفته پایانی، فلامینگو با ۷۱ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار داشت و اینترناسیونال با ۶۹ امتیاز در تعقیب این تیم بود. کسب نتیجه تساوی یا شکست فلامینگو و پیروزی اینترناسیونال می توانست+ صدرنشین و قهرمان لیگ برزیل را در هفته پایانی تغییر دهد.

بازیکنان فلامینگو لحظات پر استرس و دلپره آوری را سپری می کردند. آنها از طریق تلفن همراه بازی رقیب خود را پیگیری می کردند و به لطف درخشش کاسیو راموس سنگریان کورینتیانس بود که توانستند قهرمان برزیل بشوند.

فلامینگو که در استادیوم مورامبی مهمان ساوپائولو بود با درخشش دنی آلوز بازیکن سابق بارسلونا با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا قهرمانی این تیم از دست رفته به نظر برسد. در دیدار همزمان، اینترناسیونال که

برای کسب عنوان قهرمانی تنها به زدن یک گل نیاز داشت، در زمین خود و با وجود زدن ۱۶ شوت به سمت دروازه رقیب، مقابل کورینتیانس کاری از پیش نبرد و دیدار این دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید.

کاسیو راموس سنگریان کورینتیانس در این بازی ۵ سیو فوق العاده داشت و مانع از باز شدن دروازه تیمش شد تا به لطف درخشش او، در چند کیلومتر آن طرف تر، فلامینگو با وجود شکست در هفته پایانی عنوان قهرمانی را از آن خود کند تا شاگردان روزربو سنی برای دومین سال متوالی عنوان قهرمانی را از آن خود کنند.

روزربو سنی همان دروازه بان معروف تیم ساوپائولو است که در طول دوران ورزشی خود ۶۵ گل برای این تیم از روی ضربات آزاد و پنالتی به ثمر رساند و او در همان استادیوم که سالها برای ساوپائولو به میدان رفته بود و موفق به گلزنی شده بود، تا مرز از دست دادن عنوان قهرمانی پیش رفت ولی به لطف درخشش یک دروازه بان دیگر در استادیوم بیرا ریو عنوان قهرمانی را به دست آورد.

بازیکنان فلامینگو که بازی آنها زودتر به پایان رسیده بود، با استرس شدید و از طریق تلفن همراه دیدار اینترناسیونال و کورینتیانس را به صورت آنلاین تماشا می کردند و پس از سوت پایان آن بازی و مسجل شدن عنوان قهرمانی، سر از پا نمی شناختند و قهرمانی خود را جشن گرفتند.

قوانین سفت و سخت انضباطی شایعین سرخ؛

وقتی مبصر های منچستر یونایتد هم جریمه می شوند

نمانیا ماتیچ، هافبک صربستانی یونایتد، یکی از کسانی است که هافک نظم در تمرینات این تیم را برعهده دارد و می گوید جریمه های مالی در نظر گرفته شده برای بازیکنان خاطی پول زیادی را به فاک جریمه این تیم سرازیر کرده است.

ماتیچ حتی اعتراف کرده که خودش هم مجبور شده خاطر تأخیر دست به جیب شود، هرچند معتقد است که پل پوگبا هم در این مسئله مقصر بوده و باید نصف مبلغ جریمه را او به عهده بگیرد.

ماتیچ گفت: «باید اعتراف کنم که درست قبل از بازی با نیوکاسل مجبور شدم خودم را هم جریمه کنم. من فقط دو ثانیه به جلسه دیر رسیدم ولی قوانین برای همه یکسان هستند. مجبور شدم خودم را جریمه کنم چون مچم را گرفتند.

من دیر به جلسه رسیدم چون جلوی در اتاقی که جلسه در آن برگزار می شد مشغول حرف زدن با پوگبا شدم. به همین دلیل قصد دارم از او بخواهم که پنجاه درصد جریمه نقدی من را پرداخت کند. البته نمی دانم قبول می کند یا نه!»

به نظر می رسد که فلق جریمه های شایعین سرخ حسایی رونق دارد و بسیاری از بازیکنان این تیم طعم جریمه های مالی را چشیده اند و مجبور شده اند پول به این فلق بیندازند.

هری مگوار، کاپتان منچستر یونایتد، نیز یکی دیگر از قربانیان جریمه های مالی و فلق جریمه یونایتد بوده، هر چند خود او یکی از کسانی است که این قوانین انضباطی را تعریف کرده و بر اجرای آنها نظارت دارد.

هری مگوار معتقد بود که بی جهت جریمه شده اما ماتیچ همچنان پافشاری می کند که کاپیتان یونایتد قوانین را زیر پا گذاشته و مستحق جریمه شدن بود.

ماتیچ در این مورد افزود: «بله او هم پول در فلق ریخت. او موبایلش را با خود به سالن بدنسازی آورد. مشکل این بود که من و او تصمیم گرفتیم که جریمه ها چه باشند. چند روز بعد او موبایلش را به سالن بدنسازی آورد و من گفتم « هری ببخشید ولی...»

نظم و انضباط در تیم ما خیلی مهم است، به همین دلیل است که ما چند قانون پایه ای و اساسی گذاشته ایم. در تمرینات تأخیر نداشته باش، به جلسات دیر نیا، موبایل در سالن بدنسازی ممنوع.

بچه ها چند ماهی برای تطبیق یافتن با این قوانین مشکل داشتند، بنابراین حالا ما یک عالم پول در فلق جریمه داریم! اما اوضاع دارد بهتر می شود.»

در طول سال‌های اخیر مربیان خارجی نسبتا زیادی وارد فوتبال ایران شدند که برخی از آنها همچون برانکو ایوانکوویچ و کارلوس کی‌روش سال‌ها روی نیمکت تیم‌های ایرانی ماندنی شدند و تأثیرگذاری زیادی داشتند و عده‌ای دیگر نیز خیلی زود در مسیر جدایی قرار گرفتند و ماندگاری زیادی نداشتند. بیشتر این مربیان اما با ترک فوتبال ایران همچنان بدون تیم مانده‌اند و اگرچه شرایط کرونایی در این بیکاری بی‌تأثیر نبوده است، اما هنوز پس از گذشت چندماه نتوانسته‌اند شغل جدیدی برای خود پیدا کنند و هدایت تیمی جدید را برعهده بگیرند. در ادامه نگاهی به شرایط این مربیان پس از جدایی از فوتبال ایران خواهیم داشت.

کارلوس کی‌روش

یکی از باسابقه‌ترین مربیان شاغل در فوتبال ایران که حدود ۸ سال هدایت تیم‌ملی را برعهده داشت و تأثیر زیادی از خود به‌جای گذاشت. این مربی پرتغالی که به‌عنوان یکی از شاخص‌ترین مربیان فوتبال اروپا راهی ایران شد، پس از حضور در تورنمنت‌های مختلف ازجمله جام‌جهانی و جام ملت‌های آسیا درنهایت تصمیم به ترک ایران گرفت و بلافاصله پس از اتمام قراردادش با فدراسیون ایران، هدایت تیم‌ملی کلمبیا را برعهده گرفت. حضور در این تیم مطرح آمریکای جنوبی پیشرفتی مثبت در کارنامه این مربی ۶۷ ساله محسوب می‌شد و کارش را نیز در این تیم با خوب آغاز کرد. برتری برابر آرژانتین در کوپا آمریکا ۲۰۱۹ و شکست برابر شیلی در یک‌چهارم نهایی این تورنمنت عملکردی قابل‌قبول برای او و تیمش محسوب می‌شد. با شروع رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر ما شرایط برای او چنان‌که انتظار داشت پیش نرفت و دو شکست پیاپی و دور کی‌روش در خانه به اروگوئه با سه گل باخت تا سنگین‌ترین شکست خانگی کلمبیا پس از ۸۲ سال رقم بخورد و باخت تحقیرآمیز ۶ بر یک برابر اکوادور باعث شد تا سند برکناری او امضا شود تا در کمتر از دو سال از سمت خود کنار برود. او حالا نزدیک به سه‌ماه است خانه‌نشین شده و البته گفته می‌شد پیشنهاداتی از خاورمیانه دریافت کرده که به آنها پاسخ مثبت نداده است.

مارک ویلموستس

هافبک تهاجمی سابق تیم‌ملی بلژیک پس از کنار گذاشتن فوتبال به‌سراغ مربیگری رفت و ابتدا مدتی به‌عنوان مربی موقت در شالکه مشغول به‌کار شد و سپس هدایت سنت‌ترویدن بلژیک را برعهده گرفت. هر دو حضور او در تیم‌های باشگاهی کوتاه‌مدت بود و خیلی زود از سمت خود کنار رفت او سپس در تیم‌ملی بلژیک به‌عنوان دستیار مشغول کار شد و از سال ۲۰۱۲ نیز هدایت تیم‌ملی را برعهده گرفت. ویلموستس طی ۴ سال حضورش روی نیمکت شیاطین سرخ در دو تورنمنت مهم حاضر شد که در جام‌جهانی ۲۰۱۴ و در یک‌چهارم نهایی به آرژانتین باخت و در یورو ۲۰۱۶ نیز در همین مرحله مغلوب ولژ شد تا در کمال شکستگی از دور مسابقات کنار برود. بسیاری معتقد بودند نسل طلایی فوتبال بلژیک در آن دوران می‌توانست نتایج بهتری کسب کند و شاید اگر مربی بهتری هدایت تیم را برعهده داشت می‌توانست به عنوانی در اروپا یا حتی جام‌جهانی دست پیدا کند. مرد بلژیکی مدتی بعد سرمربیگری تیم‌ملی ساحل عاج را پذیرفت، اما پس از تنها ۶ بازی از این تیم جدا شد. حضور پرحرف‌وحديث او در ایران نیز ازفضا

نگاهی به سرنوشت مربیان خارجی پس از ترک ایران

چشم‌انتظار پیشنهاد جدید



پس از همین تعداد بازی به پایان رسید و او به پنهانه عدم دریافت مطالباتش قرارداد خود را یک‌طرفه فسخ کرد. دعوی او با فدراسیون فوتبال ایران به فیفا کشیده شده و او هم می‌داند که همین حالا در خانه مشغول استراحت است می‌تواند از فدراسیون ایران حقوق و دستمزد دوران قراردادش را طلب کند و شاید به همین دلیل باشد که تمایل چندانی برای حضور روی نیمکت تیم جدیدی را ندارد. رسانه‌های بلژیکی در این مدت از پیشنهاد به‌دلیل اختلاف‌های مالی با باشگاه ایرانی تصمیم به ترک این تیم و فسخ قراردادش گرفت. برانکو از معهود مربیان خارجی در سال‌های اخیر است که پس از ترک ایران همچنان مشغول به‌کار است و این روزها تیم‌ملی عمان را برای حضور در رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۲ آماده می‌کند. ایوانکوویچ البته پس از ترک ایران مدتی هدایت تیم الاهلی عربستان را برعهده داشت که به‌دلیل مشکلاتی که در این تیم داشت و نتایج نه‌چندان خوبی که گرفت، این کشور را ترک کرد. او اگرچه هنوز در هیچ مسابقه رسمی هدایت عمانی‌ها را برعهده نداشته، اما امیدوار است بتواند این تیم را در گروهی که رقبای نسبتا آسانی چون افغانستان، هند و بنگلادش پیش‌رو دارد، به مرحله سوم انتخابی برساند.

زلاتکو کرانچار

کرانچار یکی از مربیانی است که در سال‌های اخیر در چندین تیم مختلف ایرانی مشغول به‌کار بوده و شناخت زیادی از فوتبال ایران دارد. نخستین دوره حضور این مربی کروات در لیگ ایران به سال ۱۳۸۸ و حضور در باشگاه پرسپولیس برمی‌گردد. او در ابتدای فصل هدایت سرخپوشان را برعهده گرفت و پس از گذشت ۲۱ هفته از مسابقات جای خود را به علی دایی داد و از پرسپولیس جدا شد. دو سال بعد او به ایران برگشت و این‌بار راهی اصفهان شد تا هدایت سپاهان را برعهده بگیرد. قهرمانی در لیگ و جام حذفی حاصل سه سال حضور او روی نیمکت زردپوشان بود و این‌بار نیز پس از یک جدایی دوساله و حضور در تیم‌های چون الاهلی قطر و دینامو زاگرب دوباره به ایران برگشت تا دومین دوره حضورش در سپاهان را تجربه کند. این دوره برای او چندان خوب پیش نرفت و درنهایت پس از حدود یک‌سال به‌صورت توافقی از این تیم جدا شد و چندماه بعد هدایت تیم‌ملی امید ایران را برعهده گرفت. کرانچار یک‌سال بعد و در اردیبهشت ۹۸ از این سمت هم برکنار شد و از آن زمان تاکنون هدایت تیمی را برعهده نداشته است. این‌بار ترک ایران برای او با پیشنهادات مناسب از تیم‌های حاشیه خلیج‌فارس همراه نبود و این روزها فعلا مشغول استراحت است تا شاید در انتهای این فصل بتواند با تیم جدیدی به توافق برسد.

برانکو ایوانکوویچ

او را می‌توان محبوب‌ترین مربی کروات در فوتبال ایران دانست که موفق شد به‌همراه پرسپولیس به افتخارات زیادی دست پیدا کرده و در این تیم به موفقیت‌های مختلفی برسد. برانکو که حضور در فوتبال ایران را به هدایت میروسلاو بلازویچ آغاز کرد، مدتی بعد هدایت تیم‌ملی را شخصا برعهده گرفت و در جام‌جهانی ۲۰۰۶ نیز روی نیمکت ایران نشست. ۹ سال بعد و درحالی‌که او تجربه مربیگری در دینامو زاگرب، لونگ چین،

مضحک و عجیب مثل این کارت قرمز

ریزش برگ درختان در برگامو

تاکید کردند که اخراج بازیکنان آتالانتا کاملاً اشتباه بوده است. اندوخار اولیور، کارشناس داوری مارکا که منبع نزدیک به باشگاه رئال مادرید نیز محسوب می‌شود این کارت قرمز را کاملاً سختگیرانه و اشتباه تلقی کرد.

همه این مسائل باعث شده که دوباره طی ساعات گذشته همه‌ها نسبت به رئال مادرید و کمک کردن داوری به این تیم به شکل عجیبی افزایش پیدا کند؛ تا جایی که دوباره برخی اتهامات باورنکردنی باز هم به این تیم وارد شده است که در این جا به برخی از آن‌ها اشاره می‌کنیم.

تیتو لیر گائزتادلو اسپورت مهم‌ترین روزنامه ایتالیاقرمز خشمگین. نام ترانه‌ای مشهور که به یک اعتراض عمومی پیوند خورده است. نظر برخی از کاربران توئیتر درباره این موضوع نیز به این شرح است:

وقتی رئال مادرید مشکلاتی مثل مصدومیت بازیکنانش دارد داور اصرار دارد که به حریف کارت قرمز نشان دهد. داور به رئال مادرید در لیگ قهرمانان برای غلبه بر آتالانتا کمک کرد، پیروزی با تقبل. تصمیمات به نفع رئال مادرید بود. این مضحک است. اگر اعتقاد ندارید که داوران در قهرمانان به رئال مادرید کمک می‌کنند و این کار را در طول سال انجام داده اند ... پس دیگر چیزی برای صحبت وجود ندارد.

سلام، دلیل اخراج رمو فورلر اینجاست؛ درست به همان علتی که ادر میلیتائو مقابل لوانته اخراج شد که برای همه استادان یک

پس از صعود به مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا؛

پیولی: میلان باید بر بازی تسلط بیشتری داشته باشد

دقت بیشتر در پاسکاری و انتخاب‌های‌مان بهتر کنترل ندرکیم، اما مهم‌ترین موضوع صعود در برابر تیمی بود که در هر دو بازی رفت و برگشت برای ما دردرس ایجاد کرد.

در بازی رفت دست از تلاش برای رسیدن به گل سوم برداشتیم. بار این کار را نکردیم و با ریج و ابراهیموویچ شانس هایی داشتیم. در این مرحله از بازی ما همه چیز به جزئیات مربوط می‌شود و کوچکترین اختلاف ها می‌توانند تفاوت بزرگی را ایجاد کنند.»

در حالی که هیچکس قبلا روی میلان حساب نمی کرد، اکنون این احساس به وجود آمده است

تجربه بسیار زیادی دارد، در سال ۹۶ به‌عنوان جانشین علیرضا منصوریان هدایت استقلال را برعهده گرفت و با قهرمانی در جام حذفی، کسب رتبه سوم در لیگ و همچنین صعود به جمع ۸ تیم برتر لیگ قهرمانان آسیا عملکرد نسبتا خوبی را در نخستین سال حضورش در این باشگاه پرطرفدار به‌ثبت رساند. در سال دوم اما اوضاع چندان بر وفق مراد او و هواداران پیش نرفت و کنار رفتن از جام حذفی و لیگ قهرمانان و جاماندن از کورس قهرمانی در لیگ سبب شد تا در فاصله سه‌هفته مانده تا پایان مسابقات، از سمتش برکنار شود. شفر که دوران پرפרازونشیبی را در استقلال سپری کرده بود، برای فصل بعد با بنی‌پاس امارات به توافق رسید و هدایت این تیم را برعهده گرفت. صعود به نیمه‌نهایی جام ریاست‌جمهوری امارات مهم‌ترین دستاورد این مربی آلمانی در بنی‌پا بود و پس از آن در پایان دومین فصل حضورش در این باشگاه و با اتمام مهلت قراردادش این کشور را ترک کرد.شفر ۷۱ ساله در نیم‌فصل امسال دوباره به حاشیه خلیج‌فارس برگشت و این‌بار در تیم قطری الخور مشغول به‌کار شد و در نخستین بازی خود به‌عنوان سرمربی جدید این تیم توانست سه امتیاز دیدار برابر الخریطیات را کسب کند.

آندره آسترماچونی

این مربی ایتالیایی هرچقدر در تیم‌های قبلی خود ناموفق بود و نتوانست محبوبیت زیادی در تیم‌هایی چون اودینزه، اینترمیلان، پانائینیاکوس و اسپارتا پراگ کسب کند، به‌شدت در استقلال موفق بود و توانست عملکرد فراتر از انتظار روی نیمکت آبی‌ها داشته باشد. استرماچونی در ابتدای فصل قبل هدایت استقلال را برعهده گرفت و در همان هفته‌های نخست نشان داد که می‌تواند تیمش را در بین مدعیان قهرمانی قرار دهد. این مربی جوان اگرچه کارش را با شکست برابر ماشین‌سازی آغاز کرد، اما در ادامه تنها در دربی شکست خورد و زمانی از این تیم جدا شد که صدرنشینی در لیگ را دراختیار داشت. اختلافات عجیب‌وغریب او با مدیران باشگاه و مسائل مالی که درنهایت بازگشت او به ایتالیا را دربی داشت، سبب شد تا هواداران این تیم در حسرت بازگشت او به ایران باقی بمانند و استرا با وجود تمایلی که برای حضور مجدد روی نیمکت این تیم نشان می‌داد، ام در کنشورش ماندگار شد. او طی این مدت با پیشنهادهای مختلفی از تیم‌های ایتالیایی روبرو شده که نهایتا توافقی حاصل نشده و همچنان در کنار خانواده مشغول استراحت است و البته استقلال هم با این شرایط باید مطالبات او را تا پایان این فصل به‌طور کامل پرداخت کند و شاید به همین دلیل او چندان تمایلی نداشته باشد هدایت تیمی جدید را در میانه‌های فصل و در شرایط کنونی برعهده بگیرد.

مصطفی دنیلی

این مربی ترکیه‌ای که پیش از این به‌عنوان سرمربی تیم‌های پاس و پرسپولیس در فوتبال ایران مشغول به‌کار شده بود، یکی از چندین مربی مختلفی است که تراکتور طی سال‌های اخیر روی نیمکت خود به‌کار گرفته و مدتی بعد نیز آنها را کنار گذاشته است. دنیزلی فصل پیش برای ۱۳ مسابقه او را روی نیمکت خود داشت، اما شروع خوب او در این باشگاه در ادامه با نتایج ضعیف همراه شد تا این مربی ترک‌تبار هم به سرنوشت دیگر مربیان این تیم تیریزی دچار شود. تراکتور آخرین تیم دنیزلی به‌عنوان سرمربی بوده و از آن زمان تاکنون دیگر هدایت تیمی را برعهده نگرفته و به‌نظر می‌رسد از تیم‌های ترکیه‌ای نیز پیشنهاد قابل‌توجهی دریافت نکرده است.

این مربی ترکیه‌ای که پیش از این به‌عنوان سرمربی تیم‌های پاس و پرسپولیس در فوتبال ایران مشغول به‌کار شده بود، یکی از چندین مربی مختلفی است که تراکتور طی سال‌های اخیر روی نیمکت خود به‌کار گرفته و مدتی بعد نیز آنها را کنار گذاشته است. دنیزلی فصل پیش برای ۱۳ مسابقه او را روی نیمکت خود داشت، اما شروع خوب او در این باشگاه در ادامه با نتایج ضعیف همراه شد تا این مربی ترک‌تبار هم به سرنوشت دیگر مربیان این تیم تیریزی دچار شود. تراکتور آخرین تیم دنیزلی به‌عنوان سرمربی بوده و از آن زمان تاکنون دیگر هدایت تیمی را برعهده نگرفته و به‌نظر می‌رسد از تیم‌های ترکیه‌ای نیز پیشنهاد قابل‌توجهی دریافت نکرده است.



اخراج واضح به حساب می‌آمد اما دیشب نه چون به نفع رئال مادرید بود. خوب من اینجا شما را ترک می‌کنم. این دلیل اخراج بازیکن آتالانتا بود.

حتی با وجود این که من هوادار رئال مادرید هستم فکر نمی‌کنم که این خطا کارت قرمز داشت. کاپلو انتقام اخراج فورلر بعد از شکست آتالانتا مقابل رئال مادرید را گرفت. سرمربی سابق یوونتوس پس از اخراج رمو فورلر در لیگ قهرمانان اروپا مقابل رئال انتقاد کرد.) کاپلو از این کارت قرمز به عنوان تصمیم غیر قابل توضیح یاد کرده است)

کارت قرمز به رمو فورلر تکان دهنده است. فکر می‌کنم که داوران و فیفا باید مجددا قوانین را بررسی کنند. این باعث کشته شدن بازی در ورزش های تماسی می‌شود.

کنار بازیکنانم بمانم و به آنها روحیه قدرت بدهم، اما مسئولیت به دوش آنها است و شاید فشار شروع به حس کردن فشارها کرده‌اند. آنها نباید احساس فشار کنند، زیرا که ما داریم یک فصل چشمگیر را پشت سر می‌گذاریم و از سر گذراندن لحظات دشوار به ما کمک می‌کند تا در آینده قویتر شویم. در گذشته می‌توانستیم بیشتر بازی را کنترل کنیم، از عقب پاسکاری کنیم، خیلی سریع در حمله فرصت گلزنی به وجو بیابوریم. فکر می‌کنم بخشی به این دلیل است که رقا حالا ما را بیشتر می‌شناسند و بخشی به این خاطر است که حالا ما به سرعت گذشته حرکت نمی‌کنیم.

شماره ۳۱۵۷

اخبار

با بازی در لیگ اروپا؛

شورتایر جوان‌ترین بازیکن تاریخ یونایتد در رقابت‌های اروپایی

پس از بازی در دیدار برگشت از دور یک شانزدهم نهایی برابر رئال سوسیداد، شورتایر برای خود در کتاب تاریخ منچستر یونایتد جای دست و پا کرد.

شورتایر در نیمه دوم بازی پنجشنبه شب در اولدترافورد برای یونایتد به میدان آمد و در نهایت پس از تساوی بدون گل با توجه به برد ۰-۴ در دیدار رفت به همراه این تیم به مرحله بعد لیگ اروپا صعود کرد. ستاره ۱۷ ساله منچستر یونایتد حالا جوانترین بازیکنی است که در طول تاریخ برای این تیم در دیدارهای اروپایی به میدان رفته است.شورتایر که مانند میسون گرین وود و مارکوس راشفورد از محصولات آکادمی یونایتد است اکنون به نظر می‌رسد که به خوبی مسیر این دو ستاره موفق منچستر یونایتد را دنبال می‌کند.

شورتایر پنجشنبه شب با هفده سال و ۲۳ روز برای منچستر یونایتد به میدان رفت و رکورد نورمن وایتساید را که از سال ۱۹۸۲ پابرجا بودف شکست. وایتساید هفده سال و ۱۳۱ روز داشت که برای نخستین بار در یک دیدار اروپایی برای شیاطین سرخ به میدان رفت.اوله گنار سولسشر، سرمربی منچستر یونایتد، در مورد این بازیکن گفت: «شولا مهارت های خوبی دارد و قرار است که در اینجا به بازیکن جوان بسیار خوبی تبدیل شود.او امشب تنها ۱۵ دقیقه صفت بازی پیدا کرد اما بازی در اولدترافورد چیزی است که در خاطر او خواهد ماند. شاید اگر هواداران در ورزشگاه حضور داشتند او بیشتر از این بازی لذت می‌برد چرا که هواداران انرژی خیلی زیادی به شما می‌دهند.

اما مطمئتم که همه هواداران ما خیلی زود او را خواهند دید. او پسر جوانی است که ما به او ایمان داریم. او اخلاق فوق العاده ای دارد و آمادگی فیزیکی او را هم می‌توانید ببینید. او یک ورزشکار است و از نظر تکنیکی بسیار بسیار خوب است و تصمیمات خوبی می‌گیرد.کم‌کم به او بازی دادیم و او دارد خودش را در زمین پیدا می‌کند. شولا پسری بسیار دوست داشتنی است که مطمئتم در آینده چیزهای بسیاری را می‌خواهیم دید.» شورتایر اولین بازی خود برای منچستر یونایتد را در دیدار هفته گذشته این تیم برابر نیوکاسل انجام داد.

مانه: فیرمینو بیش از من و صلاح شایسته ستایش است

سادیو مانه به رغم اینکه در فصل ۲۱-۲۰۲۰ هیچ پاس گلی از بازیکن برزیلی قرمزها نگرفته، از فیرمینو به عنوان محبوب ترین هم تیمی اش در لیورپول یاد کرد.

نمایش درخشش سه بازیکن خط حمله قرمزها در فصل های اخیر، تیم یورگن کلوپ را به قهرمانی در چمپیونزلیگ و لیگ برتر رساند. این فصل اما خلافت و ساختن موقعیت های گلزن دراین تیم به شدت افت پیدا کرده و لیورپول به رکوردهای ناخواسته عجیب و غریبی نیز دست یافته، اما مانه همچنان یکی از بزرگترین طرفداران فیرمینو است و معتقد است او به اندازه ای که شایسته است قدر نمی‌بیند. صلاح راجع به روابطش با فیرمینو گفت:

«تمی داتم... اما او امسال هنوز به من پاس گل نداده است. من همیشه به او می‌گویم: چرا تو بیشتر به من پاس گل نمی‌دهی؟ فکر می‌کنم من تا حالا به تو چند تایی پاس گل داده ام! اما البته او همیشه به من پاس های زیادی داده است. پس بابی از تو تشکر می‌کنم و در چند بازی آینده تمام تلاشم را می‌کنم تا به تو پاس گل بدهم. او بیش از من و صلاح شایسته قدردانی و ستایش است.او همیشه فرصت های گلنی را می‌بیند و تشخیص می‌دهد. صادقانه بگویم که فکر می‌کنم بدون بابی، من یا مو صلاح نمی‌توانستیم به تعداد گل هایی که الان داریم برسیم.چرا که او همه چیز را برای ما آسان تر می‌کند. به نظرم برزیل خوش شانس است که فیرمینو را دارد. من که شاش افت یبدم که او در سنگال بازی کند. همیشه به او می‌گویم بابی باید ملیت را عوض کنی و به سنگال بیایی. برای من این یک رویا است. من واقعا او را دوست دارم و به عنوان یک هم تیمی فکر می‌کنم که او محبوب ترین هم تیمی من است. عاشق او هستم.»

خط و نشان سرمربی تیم ملی فوتبال بحرین برای ایران و سایر رقبا

سرمربی تیم ملی فوتبال بحرین گفت: هر ۹ امتیاز باقی مانده در مسابقات انتخابی جام جهانی را می‌خواهیم و برای رسیدن به آن می‌جنگیم.

«هلیو سوزا» سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال بحرین در گفتگو با سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره وضعیت این تیم برای مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: فکر می‌کنم قهرمانان با احترام بیشتری نسبت به قبل به ما نگاه می‌کنند. حالا آنها با نگاه و احترام متفاوتی ما را می‌بینند. آنها دوست دارند مقابل ما بازی کنند و می‌دانند که برای شکست دادن مان خیلی مشکل خواهند داشت.

سوزا ادامه داد: اگر در بازی اول مقابل کامپوز به پیروزی نرسیم، برد در سایر بازی‌ها هم سخت می‌شود. ما باید بر فلسفه بازی خودمان تمرکز کنیم. وقتی مسابقات دوباره شروع شود، ما بیشتر آماده خواهیم بود. بازی نخست، مهم‌ترین مسابقه است. بعد از آن به مسابقه بعدی فکر می‌کنیم. سرمربی تیم ملی بحرین تأکید کرد: اگر هر اتفاقی مقابل ایده‌هایمان رخ بدهد، باید به جنگیدن ادامه بدهیم. باید کارمان را در بازی انجام بدهیم نه بعد از آن. برای تمام مسابقات آماده خواهیم شد و این فوتبال است، برابر مهمترین تیم‌های این بخش از جهان بازی خواهیم داشت. با آنها می‌جنگیم و می‌خواهیم بر فضای آنها غلبه کنیم.